РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 06 » августа 2018 года

       № 198-рг
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Главы города Твери от 28.05.2018

№ 139-рг «О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в генеральный план города Твери»
Руководствуясь решением Тверской городской Думы от 28.11.2007 № 178 (224) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности на территории города Твери»:
1. Внести в распоряжение Главы города Твери от 28.05.2018 № 139-рг «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план города Твери» (далее – Распоряжение) изменение, изложив пункты 6 и 7 приложения к Распоряжению в новой редакции:

«
	6.
	Подготовка заключения по результатам проведенных публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план города Твери.
	до 25 августа 2018
	Комиссия по территориальному планированию города Твери.

	7.
	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план города Твери в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь»
	до 28 августа 2018
	Комиссия по территориальному планированию города Твери, отдел информации и аналитики, отдел информационных ресурсов и технологий администрации города Твери.

»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации города Твери В.А. Прокудина.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

       В.А. Прокудин